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Il Ristorante Trattoria Al Buco si frova a Noto in provincia di
Siracusa.

Nasce nel 1957 come osteriq, la cosiddetta “Putia ro vino”,
gestita dai nonni Toto e lolanda.

Successivamente I'attivita si € evoluta con il susseguirsi di
tre generazioni diventando una trattoriac ma mantenendo
lo spirito e la cucina dei nonni.

La trattoria e situata sulla via principale della citta dove si
affacciano i monumenti pit importanti, quali San
Francesco alllmmacolata e il monastero del $.S. Salvatore.

The restaurant “Trattoria Al Buco” is located in Noto, in
the province of Syracuse.

It was founded in 1957 as a tavern, the so-called “Putia ro
vino”, managed by the grandparents Totd and lolanda.
Afterwards the business has evolved with a succession of
threee generations, becoming a restaurant but keeping
always the spirit and kitchen of their grandparents.

The restaurant is located on the main street of the city in
front of the most important monuments such as

ST. Francis Immaculate Church and the monastery of S.S.
Salvatore.
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ANTIPASTO
STARTER

Caponata
Caponata di pesce spada

Parmigiana di melanzana
Eggplant parmesan

Formaggi Siciliani
Sicilian cheese

Polpo alla luciana
Octopus

Tartare di tonno
Tuna tartare

Tartare di gambero
Shrimp tartare

Verdure grigliate
Grilled vegetable

Frittura sfizziusa
Sicilian fried

Alici marinate e arancia
Marinate anchovies and orange

Luppa di cozze
Mussel soup

10€

12€
10€

14€

14€

14€

13€

9€

15€

10€

12€

Servizio 12%

*in mancanza di prodotto fresco viene servito surgelato di qualita
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N’SALATE
SALADS

Insalata mista
Salad mixed

Insalata di arance e cipolla

Orange salad and onion

Insalata verde
Green salad

Insalata Pachino e cipolla di Giarratana

Tomato Pachino & onion salad

Insalata Catanese

Pomodoro, ricotta salata e basilico
Catania’s salad tomato, salted ricolta cheese and basil

Insalata caprese

Caprese salad

Patate al forno
Baked potatoes

Insalatona Siciliana

Lattuga, pomodoro, arance, carote, cipollq, ricotta salata e olive

Salad, tomato, orange, carrots, onion, salted ricolta cheese and olives

Zuppa di ceci
Chickpeas soup

Zuppa di di fagioli

Bean potatoes

5€

6€

4€

6€

b€

8€

5€

9€

10€

10€
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PRIMI
FIRST COURSES

| Ravioli del Buco al nero di seppia

Homemade pasta with squid ink

Tagliatelle al pesto rosso, pinoli e mandorle

Homemade pasta with pesto of basil, tomato, pine nuts and almonds

Pasta alla norma
Pasta con melanzane, salsa e ricotta salata

Pasta with eggplant, tomatoes sauce and salted ricotta cheese

Pasta con le sarde

Pasta with sardines

Pasta al pesce spada con melanzane e Pachino
Pasta con pesce spada, melanzane,pomodoro pachino

Pasta with swordfish. eggplant, and Pachino tomatoes

Spaghetti con cozze e Pachino

Spaghetti with mussels and Pachino tomatoes

*in mancanza di prodotto fresco viene servito surgelato di qualita

18€

12€

12€

15€

15€

14€
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SECONDI
SECOND COURSES

Grigliata di pesce spada, calamari, e gamberoni

Grilled swordfish, squid and prawns

Fritto misto di pesce
Mixed fried fish

Filetto del giorno di pesce alla Matalotta

Fillet of Today's Fish of matalotta

Tonno a “cipuddata”

Tuna with onion

Coniglio alla stimpirata
Rabbit stimpirata

Costolette d’agnello con patate

Lamb cops with potatoes

Tagliata di manzo con rucola e scaglie di grana

Sliced beef, rocket sald and shavings of grana

*in mancanza di prodotto fresco viene servito surgelato di qualita

20€

19€

19€

18€

15€

17€

17€
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DOLCI
DESSERTS

Cassata Siciliana
Torta tipica siciliana con ricotta e pasta di mandorla

Typical Sicilian cake with ricotta and almond paste

Cannolo sbagliato
Rivisitazione del classico cannolo, ricotta dolce, cannolo sbriciolato
con pistacchio di Bronte

Revisiting of the classic “Cannolo”, sweet ricotta, fragmented “Cannolo” with pistachio of Bronte

Parfait di Mandorla

Parfait with almond of Noto

Parfait di pistacchio

Parfait with pistachio of Bronte

Cuore caldo al cioccolato

The chocolate lava cake

Semifreddo al limone

Lemon semifreddo

Sorbetto al imone

6€

6€

6€

6€

5€

5€

3€
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BEVANDE

DRINKS

Acqua naturale o frizzante water 3€
Birra alla spina bianca 0,25¢l white draft beer 4¢€
Birra alla spina bianca 0,50¢l white draft beer 8€
Birra alla spina bionda 0,25¢l sionde draft beer 4¢€
Birra alla spina bionda 0,50 ¢l sionde praft beer 8€
Birra alla spina rossa 0,33Cl red draft beer 5€
Birra alla spina rossa 0,50C| red praft beer 8€
Birra artigianale Siciliana siciiian beer 7€
Birra Messina cristalli di sale beer 5€
Birrd Zero G|C0| beer zero alcohol 4€
Aperol Spritz 7€
Gin tonic 7€
Negroni 8€
Americano 7€
Vino rosso |0C0|e dCl mezzo |ih’0 Red housewine half liter 7€
Vino biUnCO |0CCl|e dCl mezzo |ih’0 Whitehousewine half liter 7€
Calice vino bianco 5€
Calice vino rosso 5€
Calice frizzante bianco 6€
Cadlice frizzante rose b€
Prosecco 6€
Aperitivo analcolico aqi fichi d'india e arance rosse 4¢€
Aperitivo analcolico all’alloro e arance 4€
Aranciata Siciliana 3,5€
Gassosa Siciliana 3,5€
Spuma 3,5€
Cedrata 3,5€
Chinotto 3,5€

Acqua Tonica 3,5€
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DRINKS

Spremuta d’arancia 3€
Succo di mela 3€
Limonata 3€
The freddo 3€
Amaro Averna 4€
Amaro del capo 4€
Amaro Siciliano 5€
Moscato di Noto 4€
Limoncello 3€
Grappa 4€
Espresso 1€
Cappuccino 1,5€
The caldo 3€
Caffe Americano 1,5€

Servizio 12%

Allergeni Allergens

000000

PESCE MOLLUSCHI LATTICINI GLUTINE FRUTTA A GUSCIO CROSTACEI ARACHIDI
FISH MOLLUSCS MILK WHEAT NUTS CRUSTACEANS PEANUTS

LUPINI UOVA ANIDRIDE SOLFOROSA SOIA SESAMO SENAPE SEDANO
LUPIN EGG E SOLFITI SOYA SESAME MUSTARD CELERY

SULPHUR DIOXIDE

*Le informazioni circa la presenza di sostanze o prodotti che provocano allergie sone disponibili rivolgendosi al personale di servizio
“Information about the presence of substances or products causing allergies or intolerances are avaible by contacting the staff on duty
*Les renseignements sur la présence de substances ou produits provoquant des allergies ou des intolérances sont disponibles en
demantant au personannel en service

*FUr informationen Uber zutaten oder inhaltstoffe, die dllergien oder Unvertrdglichkeiten verursachen kénnten, wenden sie sich

bitte and das personal



